
　お客様各位　 2024年8月 吉日

製品に関するご案内

　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

表記の件につきまして、ご案内申し上げます。

＜記＞

①「ＡＰＰブレーキラインシステム」の適合情報を修正いたしました。

②「SFIDAブレーキパッド」の一部品番が廃盤となります。

①「ＡＰＰブレーキラインシステム」適合情報　修正

スチールフィッティング ステンレスフィッティング

商品コード 価格（税抜） 商品コード 価格（税抜）

修正前

GRヤリス GXPA16
RZ・RC18インチ

パッケージ
TB068-ST

¥26,400
(¥24,000)

TB068-SS
¥35,200

(¥32,000)

スチールフィッティング ステンレスフィッティング

商品コード 価格（税抜） 商品コード 価格（税抜）

修正後

GRヤリス GXPA16
RZ・RC18インチ

パッケージ
（～24年3月）

TB068-ST
¥26,400

(¥24,000)
TB068-SS

¥35,200
(¥32,000)

※マイナーチェンジ後は非対応となります

②「SFIDAブレーキパッド」廃盤

品番 代表車種 AP-5000 AP-8000 KG-1115 KG-1204 KG-3309

681F AE86 販売終了 販売終了
¥16,500

(¥15,000)
¥16,500

(¥15,000)
¥19,800

(¥18,000)

・現在ご注文承っております。適合や納期など詳しくはお問い合わせ下さい。
・最新の製品情報は当社ＨＰにてご確認下さい。

備考型式車種

車種 型式 備考


